平成29年８月18日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コ ー ド 番 号 ４８３４ 札幌証券取引所
問 い 合 せ 先 取締役経理財務部長兼経営管理部担当

橋本 正太

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

株主名簿管理人変更のお知らせ

当社は、平成29年８月30日より、株主名簿管理人を三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社から

株式会社アイ・アール ジャパンに変更しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

株 主 名 簿 管 理 人  東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

  株式会社アイ・アール ジャパン

同 事 務 取 扱 場 所  東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

  株式会社アイ・アール ジャパン

郵送物送付先及び

電話お問い合わせ先

東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

株式会社アイ・アール ジャパン 証券代行業務部

  電話 ０１２０－９７５－９６０（通話料無料）

以上